
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00763879- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Que mediante las actuaciones se solicita declaración de interés y aval académico al curso de formación
complementaria: Hojas de cálculo -  que se llevará a cabo durante los días martes 1 y 8 de octubre del 2024 de
10.30hs. a 12.30hs. en el Gabinete Informático de la Facultad de Ciencias Sociales;
 
CONSIDERANDO:
Que la actividad es organizada por la agrupación Alicia Eguren, desde la Secretaría Gremial del CECS y su dictado a
cargo del Licenciado Mauricio Fernandez Gioino.
 
Que el curso tiene por objetivo: Ampliar conocimientos al momento de formación profesional, considerando
necesario el comenzar a extender habilidades profesionales y el uso de herramientas complementarias; Ampliar y
comprender en profundidad las lógicas y lenguajes necesarios para estudios de índole cuantitativa y estadística.
 
El dictamen emitido por la Comisión de Vigilancia y Reglamento en fecha 23 de septiembre del 2024.
 
El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Declarar de interés institucional y conceder el aval académico al curso de formación
complementaria: Hojas de cálculo -  que se llevará a cabo durante los días martes 1 y 8 de octubre del 2024 de
10.30hs. a 12.30hs. en el Gabinete Informático de la Facultad de Ciencias Sociales a cargo del Licenciado Mauricio
Fernandez Gioino.
 
ARTÍCULO 2: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar. Archivar.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS CATORCE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-392-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Martes 15 de Octubre de 2024
		2024-10-15T11:48:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-15T13:33:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-15T13:33:41-0300
	GDE UNC




